令和二年 10月吉日

お取引先様各位

大阪府東大阪市本庄西 2-3-12

TEL06-6747-6181 FAX06-6744-1150

HORNグループ

HORN（ホーン）ブローチホルダー仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、ドイツ製溝入れ工具メーカーHORN（ホーン）製ブローチホルダーの仕様変更に

ついて、下記の通りご案内させていただきます。

従来の外部給油式のブローチホルダーは廃番となり、内部給油式に変更になります。

何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

なお、ご質問等がございましたら、お気軽にご連絡をくださいますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

実施時期：2020年 10月より順次

 対象製品：ブローチホルダー SB105、SB110、SH117タイプ

 仕様変更：従来の外部給油式のブローチホルダーは廃番となり、

内部給油式に変更になります。

新型式は末尾に「.IK」が追加となります。

ブローチングユニットと併用するホルダーは仕様の変更はございません。

以上